**O** aliquando videtur demopria et nra infirmitas et debilius vponit  
 sub pbenam indigentibus vna indigna de qua demencia dicit  
 tibi hinc sciente eoz hinc noa hincia amare ut mee tua suplice  
 valeat et eos misericorditer amare et ego mhor e legi obsequencia homi  
 leticia in plagan peccatoris

**O** aliquando etiam vna tibi mltas de legumibus et qnis vobis ad  
 nescendo que tuc tuc sufficiat mpe famis et indigene ut cu  
 venit sit solit accide annus famis et moque valeat suis vobibus  
 tua prudencia puerce pbenore e mpe mcaat puerce civitatibz  
 tuc debet apra cellaria tua e puluat pegeni e civitates famicta  
 et gna et pbenore h e vnt mag cantila moxia prudencia in  
 mmmine regni salz pti cupadia civitatu tuc eud pbenore tuc  
 pceptu tuc pbenore tuc pbenore et de qua pulat prudencia mment ad  
 fidua mmmine tuc pbenore q vob tuc pbenore vob tuc pbenore  
 tua appreciabile demencia et canebit tua offon mcaate u

Callegand te frequē moneo et adhuc moneo  
quid tu in ea custodias doctrinā q̄ si seruanis tūc  
prospicis q̄sequis et regnū tūc q̄ducabile p̄manebit  
candelis per sanguines quibz hūmā effundit / quō hoc p̄  
deō conuenit / q̄ nouit actū cordū et facta hōm / Noli  
ergo suscipere diuinū offū q̄ nō ē tibi datū archānū  
p̄uere diuinū Cane igit̄ quā potes / sanguines effunde  
hūmā / q̄ dōctō eḡm̄s hērmogenes sēp̄t̄ dicit / Cū dō  
tata uisitat cātā sibi filiz uentus celoz clamabit  
addimū māiestate dōctō / Dūc dūc dōctō tūc  
uult esse tibi filis q̄ sic imp̄t̄ uisitat / r̄pondit creator  
exaltz p̄uente ad q̄ uisitat / et uisitat / aucti eū  
iudicā et ego uisitat / et totas quibz laudibz  
Dentes celoz uisitat / mota uisitat bonet  
uindicta sumat ab inuicēficiēte / q̄ exit cony de p̄  
ueratoribz imp̄nis em̄is

Callegand mouibz hūc p̄ne habes noticiā in tra  
gū maloz exp̄m̄ta didicisti / reducat ad memoriā  
q̄p̄a p̄ntis et animalis patē factū discute inde  
potis multa exp̄m̄ta exēbere / facta eia om̄ia  
p̄terita dabit nob̄ lecta doct̄m̄ta iūis / ayinore  
ne q̄mp̄nes / q̄ minor et uilis potit p̄e solz  
acade ad honores / et diuicias p̄uere / et tūc erit  
uolidior et pot̄ncior ad nocē

Cane ne infingas fidem datā et fida q̄firmata  
quā hoc quēt̄ infidelibz inimicibz et inuicēficiētibz  
Secūa fidele p̄missa fidem quā om̄es infidelitate  
q̄sequit̄ finis maloz et si infida infingendo  
aliquid boni eueniat tū / ip̄a sp̄es mala est q̄  
ip̄a et degne maloz / Soas itaqz q̄ p̄ fidem  
fit hōm̄ iūfacio ciuitatū inuicēficiēte cony q̄ cony  
Fegis inuicēficiēte p̄ fidem cast̄ tenet̄ ciuitates ser  
uat̄ Fegis inuicēficiēte Siquid tollas fide ciuitates